From: JOC

Sent: sexta-feira, 18 de Março de 2011 20:07

To: alt.canais.TDT@anacom.pt
Subject: Cobertura TDT para S. Martinho (Miranda do Douro)

Exmo. Srs.

Eu José Oliveira Cangueiro, representando da firma JOC, na qualidade de técnico de
electrónica,  presto assistência técnica no ramo electrónica  no Distrito de Bragança,
Venho  informar que em São Martinho de Angueira, no concelho de  Miranda do Douro,
Distrito de Bragança, actualmente servido por um retransmissor Televes, tendo uma avaria
No mesmo pretendíamos comunicar que está localidade não se encontra coberta pelo sinal
digital terrestre (TDT).
Gostaria de ser informado em relação a questão posterior, uma solução viável para resolver
esta situação.
Venho prestar as seguintes declarações, após chamada de intervenção do Sr. Presidente da
junta de freguesia.

Sem outro assunto de momento, agradecendo com a maior brevidade possível a vossa
resposta.

Atenciosamente,

José Oliveira Cangueiro

Telefone Sr. Presidente S. Martinho